РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ

	____.10.2024

	№____

	с. Ивановка

	О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения  от 26.01.2024 № 13 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ивановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения  от 26.02.2011 № 92 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и должности руководителя муниципального унитарного предприятия  в муниципальном образовании «Ивановское сельское поселение», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 26.01.2024 № 13 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ивановского сельского поселения» следующие изменения:
- приложение 1, состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных   должностей муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения читать в новой редакции.
           2. Опубликовать настоящее постановление, в Информационном бюллетене Ивановского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети Интернет (https://ivanovskoe-sp.ru/).
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Ивановского сельского поселения

А.С. Удалой

	Подготовил: специалист первой категории (по архивной, кадровой и правовой работе) М.Г.Савченко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Ивановского сельского поселения
от ___.10.2024 № ____

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных   должностей муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения

	Удалой А.С.
	- глава Администрации  Ивановского сельского поселения, председатель комиссии

	Яцкая С.Л.
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения - заместитель председателя комиссии

	Савченко М.Г.

	- специалист первой категории (по архивной, кадровой и правовой работе) Администрации Ивановского сельского поселения - секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	Симоненко М.А.
	- ведущий специалист (экономист) Администрации Ивановского сельского поселения

	Симоненко Г.И.
	- специалист первой категории (по ЧС и ПБ) Администрации Ивановского сельского поселения

	Рюмина Н.В.
	- директор МБУК Сальского района «Сельский дом культуры Ивановского сельского поселения»